
t]ilillilt]tilillliltiltilillilllliltilililililillilllililililltilil
f1scHP0006R81

c , /4"// 2-o 2,D

Kupní smlouva
uzavřená dte $ 2079 a násl. zákona é.8912012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění (dá!e jen ,,občZ..)

níŽe uvedeného dne měsíce a roku mezi níŽe uvedenými sm|uvními stranami

Název/obchodni firma: TLAMKA s.r.o.
Síd|o: Na Chme|nici 2409152, Boskovice 68001
|Č: 02413752
D|Č:CZ02413752
zápis v oR: Krajský soud v Brně, oddí| C,v|oŽka 81262
čís|o účtu: 1o7 -630127 0247 l 01 0o
o|átce DPH: ano
zastoupená: Ing. Kare| Tlamka
(dále jen,,prodávající")

a

Městys Černá Hora
Síd|o] nám. Míru 50, 679 21 Černá Hora
|Č: 00280097
D|Č: cz00280o97
Zastoupený: |ng. A|ešdm Lukschem, starostou městyse
E-mail: info@cernahora.eu
ID datové schránky:beebp7j
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.c/profil/00280097
čís|o úětu: 412763110100' 94-41,|963110710
(dá|e jen''kupující..)

Preambule

Kupující je zadavate|em veřejné zakázky s názvem ,,E|ektromobil pro komuná|ni
údržbu a odpadové hospodářství, Gerná Hora, okres B|ansko.., zadávané
vezjednodušeném podlimitnim zadávacím řízení d|e S 53 zák. č. 134/2016 sb.'
o zadávání verejných zakázek, v p|atném znění (dá|e jen ,,ZZVZ',) a na zák|adě výzvy
kpodání nabídek uveřejněné na profi|u zadavatele dne 20. 7' 2020, Jedná se
o veřejnou zakázku spo|ufinancovanou Státním fondem Životního prostředí ČR v
rámci Národního programu ŽivotnÍ prostředí.

ě|. I
Předmět p|nění

Předmětem p|nění d|e této sm|ouvy je dodávka 1 ks e|ektromobi|u kategorie Nl
a 1 ks chytré dobíjecí stanice - smart wa||box (dále jen ,,zboží,,). Dodávkou se rozumí
dodání nového nepouŽitého zboŽí včetně všech souvisejících dok|adů a proško|ení
pracovníků kupujícího v obs|uze a údrŽbě zboŽí.

Prodávající se na zák|adě této sm|ouvy zavazýe kupujícímu dodat zboŽí, jehoŽ b|iŽší
technická specifikace je uvedena v pří|oze č. í této sm|ouvy.



Prodávající proh|ašuje, Že je oprávněn se zboŽÍm bez omezení nak|ádat, 'na zboži
neváznou Žádná práva třetÍch osob azboží nemá Žádné věcné ani právní vady.

ZboŽí musí být v sou|adu s p|atnými právními předpisy a jeho technické parametry
musí odoovídat normám EN a CSN.

Kupující se zavazuje dodané zboží píevzíta zaplatit prodávajícimu sjednanou kupní
cenu.

č|. I l
Povin nosti prodávajícího

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží' předat mu dok|ady (technický průkaz,
návod na obs|uhu, záruěnÍ |ist), které se'ke zboŽí vztahují a převést na něho
vlastnické orávo ke zboŽí v sou|adu s touto sm|ouvou.

č| .  | | |

Povinnosti kupujícího

Kupující je povinen převzít dodané zboŽi v dohodnutém termínu a zaplatit za zboží
dohodnutou kuoní cenu'

Nebezpečí škody na zboži piěcházi na kupujicího okamŽikem, kdy převezme zboŽí
od prodávajicího.

č|. IV
Doba plnění a místo předání

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboŽÍ v termínu nejpozději do 90
ka|endářních dnů od podpisu této sm|ouvy. Nedodá-|i prodávající zboŽí v tomto
termínu, je kupující oprávněn od této sm|ouvy jednostranně odstoupit' Dřívější
dodání zboŽí se připouští a kupujícÍ je povinen dřÍve dodané zboži převzÍt.

Součástí řádného plnění je i dodávka veškeré dokumentace související se zboŽím,
předvedení zboží a zaškolení obs|uhy.

Místem předání zbožÍ a místo p|nění je na adrese síd|a kupujícího: nám. Míru 50'
679 21 Černá Hora.

čl. V
Nabytí vIastn ického práva

V|astnické právo ke zboŽí přejde z prodávajícího na kupujícího předáním zboŽí.

č|.VI
Kupní cena

KupnÍ cena zboží je stanovena nás|edovně:



Zboží (včetně značky a
tvpu)

Cena bez DPH DPH 21 Gelkem s DPH

Elektromobil kategorie N1

tsuzu M21lR205.
2 859 000'-Kě 600 390'- Kě 3 459 390'-Kč

Chytrá dobíjecí stanice

Smart Wallbox ISUZU

M21

30 000'-Kč 6 300'.Kč 36 300'-Kč

Celkem

2 889 000'.Kč 606 690.-Kč 3 495 690'-Kč

Kupní cena zahrnuje veškeré nutné nák|ady prodávajícího pro sp|nění této sm|ouvy
aje sjednána jako závazná, pevná a nejvýŠe přípustná.

č|.V||
P|atební podmínky

Kupní cena bude kupujícím uhrazena bankovním převodem na účet prodávajícího na
zák|adě prodávajícím vystavené faktury se splatností 30 dnů od dodání' resp. od
převzetí zboŽí kupujícím. Faktura bude prodávajícím vystavena po protoko|árním
předání a převzeIí zboŽí.

Faktura bude obsahovat veškeré ná|eŽitosti daňových dokladů stanovené
přís|ušnými právními předpisy, zejména pak zákonem o dani z přidané hodnoty a
zákonem o účetnictví a bude označena názvem zakázky uvedeným v této sm|ouvě.

č|. V|||
Záruka a odpovědnost za vady

Záruěni doba začíná běŽet ode dne převzetÍ zboŽí kupujícím a činí 24 měsíců
v případě e|ektromobi|u, 24 měsíců v případě chytré dobíjecí stanice a 60 měsíců
v případě baterie e|ektromobiIu.

Záruěni list je nedí|nou součástí dok|adů vztahujících se ke zboŽí, upřesňuje
podmínky záruky.

Kupující up|atní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboži a ze záruky za
zboŽÍ písemným oh|ášením na adrese prodáVajícího' Toto ohlášení bude obsahovat
zejména označení zboži a popis vad zboŽí. oh|ášené vady zboŽí nebo vady, na
které se vztahuje záruka, je prodávající povinen odstranit do 30 dnů ode dne
doručení tohoto oh|ášení prodávajícímu, nedojde-li mezi kupujícím a prodávajícím
k jiné písemné dohodě.

Doba od up|atnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboŽí a ze záruky za
jakost zboŽí' se aŽ do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

3



/

V případě, Že prodávající neopráVněně odmitne odstranit vadu zboži, nebo vadu, na
kterou se váahuje záruka za jakost zboŽí, nebo je v prod|ení s odstraněním těchto
vad' je kupující oprávněn týo vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na
nákIady prodávajícího.

č|. IX
Zajištění závazkil

V případě' Že bude prodávající v prod|ení s dodáním zboŽi, je povinen zaplatit
kupujícímu sm|uvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za kaŽdý i započatý den
prod|ení aŽ do sp|nění této povinnosti.

Vpřípadě, Že bude prodávající vprod|ení spředáním dok|adů kezboŽí kupujícímu
nebo nepředá všechny dok|ady, je povinen zaplatit kupujícímu sm|uvní pokutu ve
výši 0'05 o/o zkupni ceny za kaŽdý i započatý den prod|ení aŽ do sp|nění této
oovinnosti.

SmIuvní pokuta pro případ prod|ení prodávajícího se sjednaným termínem
odstranění záručních vad se sjednává ve výši 1 000'- Kč, za kaŽdý případ a den
prod|ení pro vady ohroŽující provoz a 500,- Kč za každý den prod|ení pro ostatní
vady.

Smluvní pokuty mohou být kómbinovány (tzn., Že up|atnění jedné sm|uvní pokuty
nevy|učuje souběžné up|atnění jakékoIiv jiné smIuvní pokuty).

Up|atnění kteréko|iv ze sm|uvních pokut nezbavuje sm|uvnÍ strany práva k up|atnění
případné náhrady vznik|é škody, přičemž se ěástka zap|acených sm|uvních pokut do
výŠe náhrady škody nezapočítáVá. Povinná sm|uvní strana je povinna p|nit povinnost,
jejíŽ sp|nění by|o zajištěno sm|uvní pokutou, bez oh|edu na zap|acení sm|uvní pokuty.

Sm|uvní pokuta je sp|atná do 14 dnů po doručení oznámení o u|oŽení sm|uvní pokuty
oprávněnou stranou straně povinné. oznámení o u|oŽení smluvní pokuty musí vŽdy
obsahovat popis a časové určení udá|osti, která v sou|adu s uzavřenou smlouvou
zak|ádá právo oprávněné sm|uvní strany účtovat sm|uvní pokutu. oznámení musí
dá|e obsahovat informaci o způsobu Úhrady sm|uvní pokuty. Kupující si vyhrazuje
právo na určení způsobu Úhrady sm|uvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti
kterékoIiv spIatné poh|edávce kupujícího vůči prodávajícímu.

č|' X
Ukončení smIouvy

Tuto sm|ouvu je moŽno ukončit pÍsemnou dohodou podepsanou odpovědnými
zástupci smIuvních stran.

Tuto sm|ouvu je moŽno ukončit i jednostranným Úkonem, a sice odstoupením od
sm|ouvy z důvodů podstatného porušení povinnosti vyp|ývající z této sm|ouvy. Pro
úče|y této sm|ouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:

. prod|ení kupujícího s úhradou kupní ceny o více než 15 dnů,

. překročení termínu dodání zboŽí o v,íce neŽ 15 dnů,



. zboží vykazuje takové neodstranite|né vady' pro kteró je nenÍ moŽno
kupujícím řádně uŽívat k úče|u d|e této smlouvy,

. prodávající je v prod|enÍ s p|něním povinnosti odstranění oh|ášené vady zboŽí
nebo vady, na kterou se vztahuje záruka, o více neŽ 20 dnů.

Chce-|i některá ze stran odstoupit od této sm|ouvy na zák|adě ujednání z této
sm|ouvy vyp|ývajících, je povinna svoje odstoupenÍ písemně oznámit.druhé straně.
V odstoupení musí být uveden důvod, pro kteý strana od smlouvy odstupuje a
přesná citace toho bodu smlouvy' kteý ji k odstoupení opravňuje. Bez těchto
náleŽitostí je odstoupení neplatné.

č|. X|
Závěrečná ustanovení

Změnit nebo dop|nit tuto sm|ouvu mohou sm|uvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně ěís|ovány, výslovně proh|ášeny za dodatek této
sm|ouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smIuvních stran.

Případné spory, které se nepodaří vyřešit dohodou sm|uvních stran, budou řešeny
u přís|ušného soudu.

Tato sm|ouva nabývá p|atnosti a Účinnosti podpisem oprávněnými zástupci obou
smIuvních stran.

Sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaŽdá sm|uvní strana obdrŽÍ
jeden.

Nedí|nou součástí této sm|ouvy je PřÍ|oha č. 1 - technická specifikace zboŽí

V Boskovice dne 16.9.2020

lng. Karel Tlamka Ing Luksch, starosta
prodávajici kupujicí

r'jio1ás r

Pří|oha č. 1 - technická specifikace zboŽí



I
Technická specifikace požadovaná zadavatelem

nabízený typ
(dopIní účastník)

Typ motoru - elektromotor e| .  motor  s  výkonem min .70 kW 70 kw
Točivý moment min. 300 Nm 395 Nm
Minimální doiezd na 1 nabitÍ 80 km 80 km/hod

Pohon kol min .4x2 4xz
Homologace v ČR N1 N1

Kategorie vozid|a - nákladní menší 2,5 t -3 ,5 t 2,s-3,5r
Tvp / kapacita baterie na bázi  L i thia / min. 30 kWh 34.5 kwh
Nabíjení z běžné zásuvky 230 V, 16A 23OV/16A
Reku perace ANO ANO

RozměrV VozidIa Včetně nástaVby
(z důvodů parkování)

výška max. 2,3 m,
šířka se zk|openými vnějšími zrcátky

max' 2,7 m, ceIková dé|ka vozidIa
max. 5,5 m 22OO|2IOO/54IO mm

Maximá|ní rvch|ost vozidla
mrn. 5u Km/n

(tedv 50 km/h a více) 80 km/hod

Záruka na vozid|o / bateri i min.24 / 60 měsíců 24160 měsíců
Počet mÍst k sezen í min. 2 osoby
UzamvkateIná ka bina ANO ANO
PosiIovač řízení ANO ANO
odpružení všech ko| t|umiči ANO ANO

Zvuková s ignaIizace pro jízdu vzad . ANO ANO

U kazatel (kontrolka) MTH, rychlosti,
stavu na bití, tepIoty motoru...

ANO
ANO

Nezávis|é topení ANO ANO
Maják ANo, oranžoW homoIogovaný ANO
Pevná košová nástavba ANO ANO
Lis nerozhoduje NE
Obsah konteineru min .  5  m3 5.3 m3
Sk|ápěcí svstém konteineru min .  zadní ANO

Dě|ený hřebenový u niverzá |ní
vyk|ápěč pro vyprazdňování nádob:
3s-s0, 110, 80 hLo, r4o / z4o / 34o,
500.1100, 77o-Iloo I v p|astovém i
v p|echovém provedení

ANO

ANO
Barva n e rozh od uje bí|á
Pro obs|uhu s ř id ičským průkazem
skupiny B

ANO
ANO

Stoupavost vozidIa s nák|adem min.2O% 2Oo/o
Kola siIn ičn í 205/75 R16C ANO
Dobíjecí stanice (waIlbox)
kompatibiIní s elektromobiIem

ANO
ANO

Termín dodání
do 90 ka|endářních dnů od podpisu

smlouvy ANO


